quod amittaris terram veſtram ; iino ero fidelis ad- ria , & in tota diæceli Vivarienſi, per fe , vel per

jutor ad deffendendum & manutenendum vos, alium , aliqua occafione five titulo , acquirer nec

& veſtros, & terram veſtram , & jura in perpetuum , impedier quominus epiſcopus Vivarienfis in Argen

& eodem modo civesNarbonenſes jurarunt. Actum taria , vel aliis feudis epiſcopalibus acquirere pollic

Carcaſſonæ in palatio D . comitis , in præſentia D . pro ſuo arbitrio voluntatis , excepto in his quæ

Ludovici primogeniti D . Philippi illuſtris regis eidem à nobis ſuperius ſunt conceſlå.Præterea con

Francorum , & D . epiſcopi Belvacenſis , & D . co- cedimus eidem uſque ad quinquennium medieta

mitis S Pauli , & D . vicecomitis de Meleduno , tem reddituum decimarum quas laici detinent, ſci

& D . Mathæi de Monte -maurenciano , D . Bo- licer de fructibus, pratis , hortis , animalibus , piſ.

chardi de Marlero , & D . Amalrici filii D . co - cationibus & aliis quæ in canone præcipiuntur per

mitis , & Tibaldi de Nova-villa & Ferrici de Il- ſolvi:prædictos autem redditus decimarum ſub hac

feio , & Clarini cancellarii D . comitis , & Geral forma eidem concedimus, quod ipfe tenetur ex

dide Narbona, & Johannis Biſtani, & Raymundi pacto & promillione nobis univerſos laicos noftræ

Biſtani, & GuillelmiUdalardi, & quam plurium diocæſos militarimanu compellere , ad prædictas

aliorum ; & Guillelmide Pauliniano ſcriptoris Nar- decimas perfolvendas : elapſo verò quinquennio ,

bonæ publici, qui hæc ſcripſit. præfatæ decimæ ad Vivarienſem epilcopum cum

integritate redibunt, & comes nihil in eis perci

piet ; nihilominus tamen idem comes poftea com

CXVII. pelleret in perpetuum , & hæredes ſui poft ipſum ,

Tolvere epiſcopo decimas ſupradictas. Ad hæc al

Donation du château de l' Argentiere par teram medietatem reddituum univerſorum quæ

l'évêque de Viviers , à Simon comes Toloſanus habebat in Argentaria , nobis

de Montfort.
& ſucceſſoribusnoſtris reſervamus , & in juramen

to fidelitatis quod dictus comes Montisfortis nobis

An .1215. B
Dei gratia Vivarienſis epiſcopus, omnibus & fuccefloribus noftris præſtabit, inlercre tenetur ,

. Chriſti fidelibus, & c. Ad notitiam omnium vo - quod prædictain medietatem nobis & ſuccellori

lumuspervenire , quod nos D . Simonicomiti Ley bus noſtris ſervabit illibatam , & in nullo eam

ceſtrienſi, domino Montisfortis , Dei gratia Bi- diminuet , ſed facier ipfam nos & ſucceflores nof

terrenſi & Carcaſſonenſi vicecomiti, & hæredi- tros pacificè poffidere. Caſtrum autem Fanijovis